



میز خبر

کبدی کاران
غرق کمبودها

ادامه صفحه ۴

نگاه

رکورد شکنی
در تامین اقلام
مورد نیاز مردم

ادامه صفحه ۳



همزمان با نخستین سفر رئیس جمهور به استان؛

نیروگاه خورشیدی جاجریم کلنگ زنی خواهد شد

صفحه ۲

یادداشت

درس چینی برای بخش مسکن

دکتر حسین عبده تبریزی

مشکل خانه‌های خالی مختص کشور ما نیست و در بسیاری از کشورها این مشکل به دلایل مختلف یا «بیش‌ساخت» (overbuilt) اتفاق افتاده است.

اما در هیچ کشوری ابعاد مشکل به گستردگی آن در کشور چین نیست. بخش عظیم املاک و مستغلات در چین که نزدیک به ۳۰ درصد تولید ناخالص داخلی آن کشور را تشکیل می‌دهد، آن‌چنان با مازاد ساخت روبه‌رو است که مقامات نگرانند بخش ساخت‌وساز دیگر نتواند پیشران اصلی اقتصاد چین باشد.

ولی به‌طور همزمان، عینا مثل ایران، عامه مردم نه توان خرید مسکن و پرداخت اقساط دارند و نه توان پرداخت اجاره‌بها.

۵۶ درصد مردم چین اکنون شهرنشین شده‌اند و به مسکن شهری نیازمندند. اما در شهرهایی چون شانگهای و پکن آمار خانه‌های خالی فروش‌نرفته بسیار بالا گزارش شده است.

در همه شهرهای بزرگ چین آپارتمان‌ها، هتل‌ها و فروشگاه‌های خالی بسیار است. بیش از ۶۵ میلیون واحد مسکونی در سال ۲۰۱۷ در چین خالی گزارش شده است (بیش از ۲/۵ برابر کل واحدهای مسکونی در ایران).

وجود شهرهای خالی از سکنه یا شهر ارواح بیانگر تکیه چین بر بخش املاک و مستغلات به مثابه

ادامه صفحه ۲

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی مطرح کرد؛

اجرای ۶۰ هزار متر اصلاح و توسعه خطوط آب شرب در استان

ادامه صفحه ۲

اخبار استان



منتخبین هیات مدیره دوره ششم

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان شمالی

رشته عمران:

- مهندس امین رحمانی
- مهندس امین رضاقحی
- دکتر ونداده گرمه
- مهندس میثم رازی
- مهندس رضا کمالی مطلق
- مهندس حسین رضائی

رشته معماری:

- دکتر محمد ابراهیم سیاح
- مهندس محمود حیدری

رشته تأسیسات برقی:

- مهندس حامد حقانی

رشته تأسیسات مکانیکی:

- مهندس مهرروز حسینیچی
- مهندس گیان حصارى (منتخب گروه شهرسازی)

هیأت رئیسه سال اول دوره ششم هیأت مدیره سازمان

- مهندس گیان حصارى
- رئیس هیأت مدیره و رئیس سازمان
- مهندس رضا کمالی مطلق
- نائب رئیس اول
- دکتر ونداده گرمه
- نائب رئیس دوم
- مهندس حامد حقانی
- دبیر هیأت مدیره
- مهندس رضا فتحی
- خزانه‌دار سازمان

دعوت به همکاری

دفتر روزنامه اتفاقیه در راستای تکمیل کادر خود از افراد واجد شرایط در ردیف شغلی زیر در بجنورد دعوت به همکاری می نماید.

* کارشناس بازاریابی *

دارای حداقل ۱ سال سابقه کار مرتبط
مزایا: حقوق به صورت پورسانت

متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های زیر تماس حاصل نمایند.

تلفن: ۰۵۸۳۲۲۵۵۴۱۱، ۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

بخش پیشران اقتصاد آن کشور است.

انزازه بازار واحدهای مسکونی در چین بسیار گسترده و حدود ۵۵هزار میلیارد دلار است. وجود وضعیت نامتعادل عرضه و تقاضا حاکی از آن است که واحدا برای سرمایه‌گذاری خریداری شده و خالی مانده است.

مثل ایران، فرهنگ سرمایه‌گذاری در املاک و خرید خانه برای پس‌انداز در چین شایع است و تقاضا برای خرید مسکن دوم و سوم وجود دارد. در عین حال، عامه مردم توان خرید و پرداخت اقساط یا پرداخت نرخ‌های بالای اجاره را ندارند. اجاره‌ها بالااست و در استطاعت عامه مردم چین نیست. این کشور با جمعیت ۱/۴میلیارد نفر و متوسط سه نفر در هر خانوار، اکنون بیش از ۳۰میلیارد متر مربع فضای مسکونی در اختیار دارد که برای اسکان همگان کافی است.

این رقم از ساخت‌وساز نسبت تعداد مسکن به تعداد خانوار در چین را به ۱/۰۹ رسانده است (در آلمان و انگلستان برابر ۱/۰۲ و ۱/۰۲) یعنی به از ای هسر ۱۰۰خانوار ۱۰۹واحد مسکونی در چین امروز وجود دارد.

با این همه، همه مردم نمی‌توانند مسکن مورد نیاز را خریداری یا اجاره کنند. با وجود بازار رهن (بازار خرید اعتباری بلندمدت مسکن در قبال توثیق مسکن) بزرگ، برای بسیاری از مردم، خرید مسکن، مثل ایران، در استطاعت نیست. مثل ایران، مسکن وسیله پس‌انداز شده است. در این شرایط، خانه خالی و نبود مسکن در استطاعت برای اجاره یا خرید توسط اقشار ضعیف همزمان وجود دارد.

نسبت قیمت مسکن به اجاره شبیه ایران رشد بسیار کرده است. اجاره‌ها به تبع قیمت مسکن آن‌چنان رشد کرده که در بعضی از شهرها دولت به‌ناچار سقف افزایش قیمت ۵درصد در سال را تعیین کرده است.

در برخی از شهرها نیز به لحاظ بالا رفتن قیمت مسکن و برای اینکه مردم تشویق به سرمایه‌گذاری در مسکن نشوند، «مالیات بر املاک» به شکل موقت برای پنج سال وضع شده است.

بنابراین اکنون مشکل شرکت‌هایی چون اور‌گرنډ یا کایزا در چین را درمی‌یابیم که چون به سرعت گذشته نتوانسته‌اند پیش‌فروش کنند، مشکل مالی پیدا کرده‌اند.

خبر

نیوکاسل ۵۹ هزار و ۷۰۰ قطعه مرغ را در خراسان شمالی تلف کرد

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: امسال، بیماری نیوکاسل ۵۹ هزار و ۷۰۰ قطعه مرغ را پس از شیوع در ۶ کانون مرغداری های استان تلف کرد.

علی اکبر دلیرصحرایی به خبرنگار اپرنا اظهار داشت: نیوکاسل بیماری تنفسی و گوارشی است که تاکنون در سه واحد مرغداری استان منجر به معدوم سازی مرغ ها شده است.

وی با بیان اینکه برای مهار و کنترل بیماریهای تنفسی در منطقه، مرغ های آلوده به نیوکاسل به روش اصولی و بهداشتی معدوم می شود خاطر نشان کرد: طیور سالن های مرغداری زیر پوشش بیمه قرار دارند و از این رو شرکت بیمه، غرامت ناشی از معدوم سازی مرغ های آلوده را پرداخت می کند.

وی تصریح کرد: برخی مرغداران واکسیناسیون طیور علیه بیماری نیوکاسل را به طور کامل انجام نداده اند از این رو شاهد تلف شدن مرغ ها در این سالن ها هستیم.

دلیرصحرایی افزود: معدوم سازی مرغ ها اقدام پیشگیرانه و البته اقتصادی در سالن های مرغداری به شمار می رود

و تلاش داریم تا از شیوع نیوکاسل در سایر واحدهای مرغداری استان جلوگیری شود.
وی با بیان اینکه مرغداران مکلف به واکسیناسیون طیور در سالن های مرغداری هستند گفت: از مرغداران انتظار می رود تا با رعایت اصول قرنطینه و بیوسکوریتی در کنترل بیماریهای تنفسی و بررسی موثر واقع شوند.

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی در بخش دیگر سخنان خود درباره بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان گفت: در این زمینه اقدامات مراقبتی و پایش زمستانگه های پرندگان آبی و کنارآبی را رویکرد پیشگیری از بروز آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در حال اجرا است. وی افزود: گروه های نظارتی دامپزشکی به همراه کارشناسان حفاظت محیط زیست با حضور در زیستگاه های پرندگان مهاجر به ویژه مسدهای شیرین درد در مانه و سلمقان، راززو در شیروان، دبواز در اسفراین، چندیر و غلامان در شهرستان رازو جرجلان و دیگر سدها و آبگیرها و گشتن زنی در حاشیه رودخانه ها، هرگونه تلفات احتمالی پرندگان را مورد رصد و پایش قرار می دهند.

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی اظهار داشت: به مردم توصیه می شود از تماس طیور بومی با پرندگان مهاجر و وحشی و نیز از دسترسی پرندگان وحشی به منابع آب و دان طیور خود جلوگیری کنند.
کشف بیش از ۵۰۰ میلیون ریال کالای قاچاق در اسفراین
چانشین فرمانده انتظامی اسفراین از کشف بیش از ۵۰۰ میلیون ریال کالای قاچاق در اجرای طرح برخورد با قاچاق کالا و برخورد با متخلفان در سطح این شهرستان خبر داد. سرهنگ سید سعید عزیزی اظهار داشت: طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا، برخورد با متخلفان و جلب رضایت مردم در سطح حوزه استحضاطی توسط پلیس اطلاعات و امنیت عمومی در ۲۴ ساعت گذشته به مرحله اجرا در آمد.

وی با بیان اینکه ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و نامحسوس،محل های مورد نظر را شناسایی و پس از کسب مجوز قضائی اقدام به بازرسی کردند، افزود: در بازرسی از این مکان ها ۲۴۰۰ نخ سیگار قاچاق ۵۷۲۰۰ عدد انواع قرص های روان گردان ۵۱ قطعه جیجیمات ماهواره و ۳ عدد شوکر برقی غیر مجاز کشف و ضبط کردند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش ریالی اقلام مشکوفاه بیش از ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است،خاطر نشان کرد: در این راستا ۲ نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مقامات قضائی شدند.چانشین فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین در خاتمه رسالت پلیس را ارتقاء امنیت و آرامش شهروندان برشمرد و خاطر نشان کرد: پلیس با اجرای طرح های مبارزه با قاچاق کالا با تمام توان با این پدیده شوم و قاچاقچیان به صورت قاطع، قانونی و بدون اغراض برخورد کرده و از شهروندان عزیز نیز انتظار داریم تا در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق کل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی مطرح کرد؛

اجرای ۶۰ هزار متر اصلاح و توسعه خطوط آب شرب در استان

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: در هفت ماه سال جاری ۶۰هزار متر اصلاح و توسعه خطوط انتقال و شبکه توزیع آب در استان اجرا شده است.

ساقی افزود: در این مدت بیش از ۲۵ هزار متر از

معاون امور زراعت وزیر جهاد کشاورزی:

کشاورز نباید دغدغه فروش محصول خود را داشته باشد



معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی گفت: کشت قراردادی اولویت کار ایسن وزارتخانه قرار گرفته است، چراکه کشاورز نباید دغدغه فروش محصول خود را داشته باشد.

مهندس علیرضا مهاجر در حاشیه بازدید از مزارع پنبه در خراسان شمالی و همچنین بازدیدی ازکارخانه های پنبه پاک کنی طلای سفید و کیمیا در شهرستان مانه سلمقان بر اهمیت کشت قراردادی تأکید کرد و اظهار داشت: بهره برداران قبل از کشت هر محصول باید شرایط را بشناسند و در فصل کشت پشتیبانی نیز شوند.

وی افزود: کارخانجات و صنایع در کشت قراردادی باید بهره برداران را در خصوص زمان بذر، سم، کود و سایر نهاده ها حمایت کنند زیرا این امر موجب می شود تا کشاورزان در زمان مناسب بذر و کود را تحویل گرفته و به موقع از آن استفاده کنند. مهندس مهاجر بر آموزش بهره برداران و استفاده علمی و اصولی در بخش تسهیلات کارخانجات را وظایف و اهدافداشت: کارخانجات و صنایع باید تکنولوژی را به کشاورزان انتقال دهند و همچنین در مراحل کاشت، داشت و برداشت به آنان کمک کنند.

وی بر افزایش عملکرد در واحد سطح اراضی کشاورزی تأکید کرد و گفت: دولت نیز قول داده است تا در این خصوص کشاورزان و حتی کارخانجات و صنایع را برای کشت قرار دادی حمایت کند و با ارایه تسهیلات کارخانجات را توسعه برای خرید امکانات، تجهیزات و ماشین آلات بخش کشاورزی کمک کند تا هزینه های تولید نیز پایین تر بیآورد.

مهندس مهاجر خاطر نشان کرد: کشاورزان با توجه به شرایط موجود نواحی خود باید با برنامه ریزی درست برای سم پاشی، کود دهی و آب دهی کشت محصول متناسب با آن ناحیه اقدام کنند و نسخه مناسب با نواحی کشت داشته باشند.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی گفت: بعضا در برخی از سال ها محصول تولیدی بر روی دست کشاورز باقی می ماند این در حالی است که این قشر زحمت کش برای تولید هزینه های زیادی انجام داده است.

مهندس مهاجر با بیان اینکه با کشت قراردادی کشاورز در فروش محصول خود مطمئن خواهد شد افزود: بهره برداران به منظور تولید بیشتر سعی می کنند در کشاورزی قرار دادی از علم و دانش کارشناسان این حوزه نیز بهره برداری کنند.

وی با بیان اینکه در استان خراسان شمالی در سال های اخیر کشت قرار دادی رواج پیدا کرده است گفت: هم اینک در شهرستان مانه و سلمقان کارخانه های پنبه پاک کنی به خوبی با پنبه کاران وارد قرارداد شده و بخشی زیادی از محصولات آنان را در زمان فصل کشت خرید کرده اند.

وی با بیان اینکه در سال جاری این استان وارد حوزه خرید قرار دادی گندم نیز شده است افزود: اولین خرید های قرار دادی در سال های گذشته توسط کارخانجات خنجرند قند انجام می شد که مزایای زیادی نیز داشت و همچنین می تواند تجربه خوبی برای سایر کشاورزان و صنایع باشد. در استان خراسان شمالی هشت کارخانه پنبه‌پاک‌کنی دایر است، یک کارخانه در شهرستان اسفراین و سه کارخانه در بجنورد و چهار کارخانه در شهرستان مانه و سلمقان مشغول به کار هستند که ظرفیت وش و استحصال مخلوح این

شبکه های خطوط انتقال فرسوده موجود در شهرها و روستاهای استان مورد اصلاح و بازسازی قرار گرفته و بیش از ۳۴ هزار متر خطوط انتقال و شبکه توزیع آب جدید نیز به تاسیسات آب شرب این استان افزوده شده است. وی خاطر نشان کرد: در هفت ماه سال جاری،

و خیرین تأمین و اجرا شده است.
اعتبارات اجرای ۷۰درصد از عملیات اصلاح و توسعه خطوط انتقال و شبکه توزیع آب شرب در شهرستان رازو جـرگلان و ۲۰درصد در شهرستانهای مانه و سلمقان، بجنورد و گرمه از محل مشارکت های مردمی و خیرین تأمین و اجرا شده است.

نماینده مردم بجنورد، گرمه و جاجریم، راز و جرگلان، مانه و سلمقان در مجلس شورای اسلامی از کلنگ زنی پروژه نیروگاه تولید برق خورشیدی در جاجریم و نخستین سفر سید ابراهیم رئیسی به استان خبر داد.سید محمد پاکمهر در گفتگو با خبرنگار عصارت‌ک با اشاره به کلنگ زنی پروژه نیروگاه تولید برق خورشیدی جاجریم، اظهار داشت: مطالبه مردم

مدیرکل ثبت احوال خراسان شمالی؛ سن ازدواج در خراسان شمالی پایین تر از میانگین کشوری است

مدیرکل ثبت احوال خراسان شمالی گفت: امسال میانگین سن ازدواج ثبت شده بار اول بر حسب سن زن و مرد در استان به ترتیب یک و ۱.۵ سال پایین‌تر از میانگین کشوری ثبت شده است.

علی زاهدی نیا اظهار داشت: امسال میانگین سن اولین ازدواج برای مردان در کشور و استان به ترتیب ۲۷.۷ و ۲۶.۸ سال و برای زنان ۲۳ و ۲۱.۵ ثبت شده است.

مدیرکل ثبت احوال خراسان شمالی از ثبت چهار هزار و ۵۸۸ واقعه ازدواج در استان خبر داد و افزود: امسال سه هزار و ۳۷۷واقعه شهری و یکهزار و ۲۲۱ واقعه نیز روستایی ثبت شده است.

وی خاطر نشان کرد: بیشترین تعداد ازدواج های

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

پست الکترونیک : Etefaghyeh@gmail.com

سه شنبه ۱۸/۰۸/۱۴۰۰ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۴۱۷ - مسلسل ۲۴۰۷



همزمان با نخستین سفررئیس جمهور به استان؛

نیروگاه خورشیدی جاجریم کلنگ زنی خواهد شد

محسوب می شود.

پاکمهر خاطر نشان کرد: در این عرصه احداث نیروگاههای خورشیدی در مناطق کویری و بیابانی که دارای بیشترین و طولانی‌ترین مدت زمان تابش نور خورشید بوده و راندمان بالایی برای تولید برق دارند به‌ویژه سیستان و بلوچستان و خراسان شمالی (گرمه و جاجریم) از اولویت برخوردارند.

مدیرکل ثبت احوال خراسان شمالی؛ سن ازدواج در خراسان شمالی پایین تر از میانگین کشوری است

سال بوده است.

وی افزود: بیشترین فراوانی ازدواج در بین گروه های سنی زنان در گروه سنی ۱۵ تا ۱۹ سال در بین گروه های سنی مردان به گروه سنی ۲۰ تا ۲۴ سال ۲۴ تا ۲۸ سال ۲۹ سال ۳۰ تا ۳۴ سال ۳۵ سال ۳۶ سال ۳۷ سال ۳۸ سال ۳۹ سال ۴۰ سال ۴۱ سال ۴۲ سال ۴۳ سال ۴۴ سال ۴۵ سال ۴۶ سال ۴۷ سال ۴۸ سال ۴۹ سال ۵۰ سال ۵۱ سال ۵۲ سال ۵۳ سال ۵۴ سال ۵۵ سال ۵۶ سال ۵۷ سال ۵۸ سال ۵۹ سال ۶۰ سال ۶۱ سال ۶۲ سال ۶۳ سال ۶۴ سال ۶۵ سال ۶۶ سال ۶۷ سال ۶۸ سال ۶۹ سال ۷۰ سال ۷۱ سال ۷۲ سال ۷۳ سال ۷۴ سال ۷۵ سال ۷۶ سال ۷۷ سال ۷۸ سال ۷۹ سال ۸۰ سال ۸۱ سال ۸۲ سال ۸۳ سال ۸۴ سال ۸۵ سال ۸۶ سال ۸۷ سال ۸۸ سال ۸۹ سال ۹۰ سال ۹۱ سال ۹۲ سال ۹۳ سال ۹۴ سال ۹۵ سال ۹۶ سال ۹۷ سال ۹۸ سال ۹۹ سال ۱۰۰ سال

ثبت شده برای زنان در گروه های سنی ۱۵ تا ۱۹ سال با یکهزار و ۵۱۳ مورد، ۲۰ تا ۲۴ سال با ۹۸۹ مورد و ۲۵ تا ۲۹ سال با ۵۸۰ واقعه گزارش شده است.

بیشترین ازدواج مردان هم در سن ۲۰ تا ۲۴ سال با یکهزار و ۸۸۷ مورد، ۲۵ تا ۲۹ سال با یکهزار و ۳۳۲ مورد و ۳۰ تا ۳۴ سال با ۶۷۸واقعه بوده است.

زاهدی نیا با اشاره به ثبت یکهزار و ۲۴۳ واقعه طلاق در سال جاری گفت: امسال یکهزار و ۹۱ واقعه شهری و ۱۵۲ واقعه طلاق روستایی ثبت شده است و در این مدت میانگین سن طلاق در مردان در استان ۳۶ و میانگین سن طلاق در زنان نیز ۳۱

مدیر اشتغال و کارآفرینی اداره کل کار استان خبر داد:

افزایش نرخ مشارکت اقتصادی در خراسان شمالی

نشان از رشد مشارکت اقتصادی استان دارد.
اربابی تاثیر کرونا در اشتغال استان را بسیار زیاد دانست و بیان کرد: کرونا در حوزه اشتغال تاثیر منفی بسزایی داشته است به خصوص در حوزه گردشگری و خدمات گردشگری اثرات منفی زیادی را مشاهده کرده‌ایم.
وام‌های قرض الحسنه است.
مدیر اشتغال و کارآفرینی اداره کل کار و رفاه اجتماعی با اشاره به هفته جهانی کار آفرینی، بیان کرد: برنامه‌های خاصی در این هفته برگزار خواهد شد که اولین و مهم‌ترین آن رویداد کارآفرینی کشور در قالب استارت‌آپ «من یک روستایی هستم» است.
دراین رویداد ایده‌ها داوری می‌شوند و بهترین آن‌ها به مرحله حمایت سرمایه گذاران از ایده‌ها و اجرایی شدن ختم خواهد شد.
اربابی از دیگر برنامه‌های پیشی رو در هفته کار

مدیر اشتغال و کارآفرینی اداره کل کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی از افزایش نرخ مشارکت اقتصادی استان در سال جاری خبر داد.

محمد اربابی، در گفت‌وگو با ایسنا، نرخ بیکاری در سال ۹۹ را ۱۰.۹ و نرخ بیکاری کل کشور را ۹.۶ اعلام کرد و افزود: سال ۱۴۰۰ نرخ بیکاری استان در فصل بهار ۸.۵ و نرخ بیکاری کل کشور در فصل بهار ۸.۸ بوده و در فصل تابستان نرخ بیکاری استان ۱۱.۲ و نرخ بیکاری کشور ۹.۶ بوده است.

وی ادامه داد: این آمار در حالی است که نرخ مشارکت اقتصادی استان در سال ۹۹، ۴۶.۳۹۹ بوده و نرخ مشارکت اقتصادی کشور ۴۱.۳۰۴۱ بوده است.اربابی تصریح کرد: نرخ مشارکت اقتصادی استان در فصل بهار امسال ۴۴.۲ بود و فصل تابستان این نرخ به ۴۵.۶ رسید.

مدیر اشتغال و کارآفرینی اداره کل کار و رفاه اجتماعی با اشاره به هفته جهانی کار آفرینی، بیان کرد: برنامه‌های خاصی در این هفته برگزار خواهد شد که اولین و مهم‌ترین آن رویداد کارآفرینی کشور در قالب استارت‌آپ «من یک روستایی هستم» است.
دراین رویداد ایده‌ها داوری می‌شوند و بهترین آن‌ها به مرحله حمایت سرمایه گذاران از ایده‌ها و اجرایی شدن ختم خواهد شد.
اربابی از دیگر برنامه‌های پیشی رو در هفته کار

آغاز بهسازی ۶۵۰ کیلومتر ایله‌راه با ورود سپاه به مشکلات عشایر

بررسی شش‌وی یادآور شد: بنا شد که این کارگروه ها با حضور مسئولان دو استان مباحث را مورد بررسی قرار دهند و در تاریخ ۱۰ آذرماه جلسه بعدی با میزبانی سپاه حضرت جوادالامنه (ع) خراسان شمالی و از تاریخ ۱۰ آبان ماه در منطقه مراوه تپه مستقر شوند. سردار اسماعیل فرجی در گفتگو با خبرنگار عصارت‌ک در رابطه با مشکلاتی که عشایر خراسان شمالی در مناطق قشلاقی استان گلستان دارند، اظهار داشت: جهت پیگیری مشکلات این قشر، جلسه ای در سپاه استان گلستان با مشارکت سپاه خراسان شمالی با حضور دستگاه های مرتبط به این موضوع برگزار شد.

سردار فرجی اضافه کرد: براساس مشکلات مطرح شده در این جلسه ۶ کارگروه بررسی ایله‌راه های عشایری، کمیود نفت، کمیود سهمیه آرد، بهداشت

درمان، منابع طبیعی تشکیل شد، تا در قالب این کارگروه ها به صورت کارشناسی مباحث و موضوعات مورد بررسی قرار گیرد.
سردار فرجی همچنین با اعلام این خـبر گفت: ۳۰۰ کارخانه (ساجدی)، میزان وش بذری تحویلی به کارخانه ۱۱۰ تن(ساجدی) و مقدار وش تصفیه و حمل شده به کارخانه دلته کاشمر ۳۶ تن (ساجدی) بیان کرد.

یوسفی، سطح برداشت مزارع بذری را نیز ۳۰ هکتار (ساجدی)، میزان وش بذری تحویلی به کارخانه ۱۱۰ تن(ساجدی) و مقدار وش تصفیه و حمل شده به کارخانه دلته کاشمر ۳۶ تن (ساجدی) بیان کرد.

ایله‌راه در استان خراسان شمالی و مابقی در استان گلستان قرار دارد که در این جلسه همچنین مقرر شد که بهسازی و اصلاح ایله‌راه از ماه جاری آغاز شود.
وی همچنین در موضوع ممیزی های عشایری، توضیح داد: مشکل بزرگ دیگری که عشایر همواره با آن روبرو هستند نبود ممیزی اراضی است.
وی ادامه داد: به همین دلیل اداره منابع طبیعی، تنها به عشایری اجازه سفر می داد که ممیزی داشته باشد اما براساس توافقات صورت گرفته مقرر شد که ممیزی جدید انجام شود و در حال حاضر نسبت به ورود عشایری که ممیزی ندارند سختگیری نشود و متناسب با عرصه حضور عشایر ممیزی جدید صورت گیرد.سردار فرجی با اشاره به اینکه آخرین باری که ممیزی انجام شده در سال ۸۲ بوده است،خاطر نشان کرد: مشکل عشایر در ممیزی ها این است که باوجود افزایش تعداد خانوارهای عشایری و همچنین تعداد دام ممیزی جدید صادر نمی شود.

راهیابی فیلم کوتاه «باغ سیب» به فهرست آثار منتخب سوگواره «تصویر دهم»

رقابتی وارد شد، تصریح کرد: فیلم «باغ سیب» با هنرنمایی «حسن گل محمدی» و «زهره دین‌پور» و نویسندگی و کارگردانی «حسین فیروزه» که عزاداری متفاوتی را در باغ سیبی یکی از روستاهای خراسان شمالی و با زبان کارنامجی به تصویر کشیده است، موفق شد تا در فهرست آثار منتخب این دوره از جشنواره قرار بگیرد.



وی افزود: شرکت بازرگانی دولتی نیز با عقد قرارداد با کشاورزان نسبت به خرید سلف گندم اقدام خواهد کرد که این روند در هفت استان به صورت آزمایشی از جمله خوزستان، فارس، بوشهر، هرمزگان و سیستان بلوچستان انجام شده است.

از برنامه های وزارت جهاد کشاورزی است، تصریح کرد: بخش عمده ای از گندم مورد نیاز صنعت که پیش از این از طریق این شرکت تامین می شد، اما بهترین حالت خود قرار دارد. اظهار داشت: دولت در تلاش است با عرضه مناسب برنج در بازار قیمت بخش خصوصی را نیز کنترل کند که بر این اساس با میانگین ۴۲ تا ۴۷ هزار تومان در کشور عرضه می شود.

مناسب برنج در بازار قیمت بخش خصوصی را نیز کنترل کند که بر این اساس با میانگین ۴۲ تا ۴۷ هزار تومان در کشور عرضه می شود.

برنج خارجی وارداتی با وجود رشد هزینه های حمل و نقلی و لجستیکی افزایش چشمگیری را تجربه نکرده است. وی با تأکید بر اینکه ذخایر برنج در کشور وضعیت خوبی ندارد، اظهار داشت: دولت در تلاش است با عرضه مناسب برنج در بازار قیمت بخش خصوصی را نیز کنترل کند که بر این اساس با میانگین ۴۲ تا ۴۷ هزار تومان در کشور عرضه می شود.

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران مطرح کرد: رکوردشکنی در تامین اقلام مورد نیاز مردم

وی با بیان اینکه در سال زراعی جاری یک میلیون و ۶۵۰ هزار تن چغندر و نیشکر تحویل شرکت بازرگانی دولتی شده است، تأکید کرد: با توجه به برنامه ریزی ها برای واردات و تولید شکر تا خردادماه سال آینده هیچ کمبودی وجود نخواهد داشت.

سیف با اشاره به اینکه ۸۱۹ هزار تن شکر وارد کشور شده است، خاطرنشان کرد: در هفت ماهه سال جاری ۴۲۷ هزار تن شکر از محل ذخایر راهبردی برای مصرف کننده تامین شده است. وی با تأکید بر اینکه برای جلوگیری از ایجاد تنش به دلیل کمبود کالا، واردات انجام و ذخایر راهبردی به میزان کافی تامین شده است، تأکید کرد: ۲۱۰ هزار تن برنج در سطح بازار عرضه شد که ۱۵۰ هزار تن از این میزان در دوره ای ممنوعیت قانونی واردات برنج بوده است

۳۰ فروند کشتی در انتظار تخلیه، این کالای اساسی کاملاً تامین شده است و هیچگونه کاستی وجود ندارد. سیف با تأکید بر اینکه برخی تلاش دارند تا تامین کالاهای اساسی برای مردم را دچار چالش کنند، خاطرنشان کرد: در حوزه امنیت غذایی یکپارچه هیچ نگرانی برای تامین اقلام سفره مردم به ویژه گندم، آرد و نان که تأکید بسیاری بر آن شده است، وجود ندارد.

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با تأکید بر اینکه تامین اقلام ضروری، بی وقفه و بدون تعطیلی ادامه دارد، تصریح کرد: در زمینه شکر بر اساس سیاست های اخیر وزارت جهاد کشاورزی کشت پایزه انجام شد و آمار تحویل چغندر قند رشد ۵۵ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان می دهد.

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: محموله های ۲۵۴ کشتی حامل کالاهای اساسی شامل گندم، روغن، برنج و شکر در هفت ماه گذشته تخلیه شده است که رکوردی جدید محسوب می شود. به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، «یزدان سیف» روز دوشنبه در نشست خبری با بیان اینکه شرکت بازرگانی دولتی مسوولیت تامین گندم، روغن، برنج و شکر را برای مصرف کنندگان برعهده دارد، اظهار داشت: به دلیل خشکسالی بی سابقه سال گذشته چهار میلیون و ۵۳۴ هزار تن گندم خریداری شده که کاهش ۵۰ درصدی را نشان می دهد. وی افزود: بر همین اساس برای تامین مصرف کشور، واردات گندم از اردیبهشت ماه آغاز شد که با توجه به ۱۰ فروند کشتی در حال تخلیه و

۳ شرط ایران برای بازگشت آمریکا به برجام

نشانی ندادند و اگر ایران به برجام برگردد ما نیز برمی گردیم، گفت: آمریکا باید بداند عضو برجام نیست و به اعضای دیگر برجام نمی تواند اظهاراتی را منتسب و یا درخواست هایی را داشته باشد. بهتر است اول از همه برادری خود را ثابت کند. خوشحالیم این نیت خود را مدام تکرار می کنیم که فراموش نکنند تحریم هایی که توسط دولت قبلی اعمال و توسط این دولت دنبال و برخی اضافه شد می خواهند بردارند. وی گفت: ما عملی که از دولت فعلی دیدیم و در خلاف جهت اعلامی آنها بوده است. خلاف جهت اعلامی آنها بوده است. مسیری آمریکا برای بازگشت به برجام روشن است، باید بپذیرد به عنوان مقصر وضعیت فعلی از مسیری که رفته برمی گردند، تحریم هایی که اضافه کرد همه را یکجا و به صورت موثر بردارند و تضمین دهند هیچ دولتی در آمریکا مجدداً جهان و حقوق بین الملل را به سخره نخواهد گرفت و این شرایط را تکرار نخواهد کرد. آمریکا عضو برجام نیست این دیپلمات ارشد ایرانی در پاسخ به سوالاتی درباره مذاکرات آتی در وین گفت: آمریکا عضو برجام نیست و مسیر بازگشتش ابتدا از اطمینان ایران و ۴+۱ از رفع تحریم ها می گذرد. مطمئناً آمریکا تا آن روز در کمیسیون مشترک برجام نمی تواند حاضر شود. مذاکرات در تاریخ اعلام شده آغاز و تیم مذاکراتی توسط وزارت خارجه و مذاکره کننده ارشد ایران آقای باقری هدایت خواهد شد و ترکیبی از ارگان های مسئول در رفع تحریم ها حضور خواهند داشت و هیچ تغییر خاصی از حیث شخصیت های حقوقی در این هیأت نخواهد بود.

خطیبزاده گفت: مسیر آمریکا برای بازگشت به برجام روشن است. باید بپذیرد به عنوان مقصر وضعیت فعلی از مسیری که رفته برمی گردند، تحریم هایی که اضافه کرد همه را یکجا و به صورت موثر بردارند و تضمین دهند هیچ دولتی در آمریکا مجدداً جهان و حقوق بین الملل را به سخره نخواهد گرفت و این شرایط را تکرار نخواهد کرد. به گزارش اتفاقیه به نقل از تجارت نیوز، سعید خطیبزاده، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز (دوشنبه) در نشست هفتگی با خبرنگاران رسانه های داخلی و خارجی به تشریح آخرین تحولات در حوزه سیاست خارجی پرداخت. سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره اظهارات سالیوان مشاور امنیت ملی آمریکا مبنی بر اینکه ایران هنوز تمایلی برای بازگشت به برجام

نشانی ندادند و اگر ایران به برجام برگردد ما نیز برمی گردیم، گفت: آمریکا باید بداند عضو برجام نیست و به اعضای دیگر برجام نمی تواند اظهاراتی را منتسب و یا درخواست هایی را داشته باشد. بهتر است اول از همه برادری خود را ثابت کند. خوشحالیم این نیت خود را مدام تکرار می کنیم که فراموش نکنند تحریم هایی که توسط دولت قبلی اعمال و توسط این دولت دنبال و برخی اضافه شد می خواهند بردارند. وی گفت: ما عملی که از دولت فعلی دیدیم و در خلاف جهت اعلامی آنها بوده است. خلاف جهت اعلامی آنها بوده است. مسیری آمریکا برای بازگشت به برجام روشن است، باید بپذیرد به عنوان مقصر وضعیت فعلی از مسیری که رفته برمی گردند، تحریم هایی که اضافه کرد همه را یکجا و به صورت موثر بردارند و تضمین دهند هیچ دولتی در آمریکا مجدداً جهان و حقوق بین الملل را به سخره نخواهد گرفت و این شرایط را تکرار نخواهد کرد. به گزارش اتفاقیه به نقل از تجارت نیوز، سعید خطیبزاده، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز (دوشنبه) در نشست هفتگی با خبرنگاران رسانه های داخلی و خارجی به تشریح آخرین تحولات در حوزه سیاست خارجی پرداخت. سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره اظهارات سالیوان مشاور امنیت ملی آمریکا مبنی بر اینکه ایران هنوز تمایلی برای بازگشت به برجام

وزیر کار در جمع خبرنگاران اعلام کرد:

برنامه ریزی برای ۲۲ رسته اشتغال زای کشور



وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی بهترین مشوق برای کارآفرینان را بهبود فضای کسب و کار دانست و از برنامه ریزی برای ۲۲ رسته اشتغالزای کشور و اعلام نتایج اقدامات صورت گرفته در جلسه آینده شورای عالی اشتغال خبر داد. به گزارش اتفاقیه به نقل از ایستنا، حجت عبدالملکی در حاشیه این گشایش هفتگی کارآفرینی در جمع خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که مهمترین مشوق هایی که برای کارآفرینان در نظر گرفته شده است، چیست؟ اظهار کرد: مهمترین مشوق، بهبود فضای کسب و کار است. در جلسه شورای عالی اشتغال کشور مصوب شد که وزارت اقتصاد با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای بهبود فضای کسب و کار برای ۲۲ رسته اصلی اشتغالزای کشور که بیش از ۴۰ درصد اشتغال کشور را ایجاد می کند، برنامه ریزی خاص انجام دهند. وی افزود: این مسأله فراتر از آن برنامه عمومی است

که وزارتخانه برای رفع موانع تولید و بهبود فضای کسب و کار کشور دنبال می کند، همچنین در هر استان برای ۸ رسته ای که دارای بالاترین مزیتها هستند، اقدام می کنیم. وزیر کار خاطرنشان کرد: در وزارت کار که دبیر شورای اشتغال کشور است این مسأله را پیگیری می کنیم و معتقدیم که این مهمترین کاری است که می توانیم برای کارآفرینان انجام بدهیم؛ غیر از این در جلسه شورای عالی اشتغال مصوب شد که وزارت کار و بانک مرکزی قواعد و منابع تامین مالی و تامین مالی زنجیره ارزش را برای شبکه بانکی تنظیم کنند. به گفته عبدالملکی، در جلسه آتی شورای عالی اشتغال این الگو ارائه خواهد شد و در صورت تصویب، بانکها از روشهای تامین مالی مبتنی بر قرارداد و تامین مالی مبتنی بر زنجیره ارزش استفاده کنند که می توان گفت این روشها اشتغالشان قطعی است و امکان جایجایی منابع وجود ندارد.

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی بهترین مشوق برای کارآفرینان را بهبود فضای کسب و کار دانست و از برنامه ریزی برای ۲۲ رسته اشتغالزای کشور و اعلام نتایج اقدامات صورت گرفته در جلسه آینده شورای عالی اشتغال خبر داد. به گزارش اتفاقیه به نقل از ایستنا، حجت عبدالملکی در حاشیه این گشایش هفتگی کارآفرینی در جمع خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که مهمترین مشوق هایی که برای کارآفرینان در نظر گرفته شده است، چیست؟ اظهار کرد: مهمترین مشوق، بهبود فضای کسب و کار است. در جلسه شورای عالی اشتغال کشور مصوب شد که وزارت اقتصاد با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای بهبود فضای کسب و کار برای ۲۲ رسته اصلی اشتغالزای کشور که بیش از ۴۰ درصد اشتغال کشور را ایجاد می کند، برنامه ریزی خاص انجام دهند. وی افزود: این مسأله فراتر از آن برنامه عمومی است

اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی
ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC POLITICAL NEWSPAPER

هم استانی های عزیز:

ده سال پیش روزنامه مردمی اتفاقیه به لطف همراهی شما متولد گشت، روزنامه ای که هر روز صبح به نگاه پرمهر شما جان می گرفت و زبان گویای شما خوبان بود. حالا بر آئیم همان رسالت و ماموریت را در فضایی دیگر نیز تجربه کنیم.

اتفاقیه در فضای مجازی و اینستاگرامی

اتفاقیه از آن شماست

روزنامه ای مکتوب، چه رسانه ای مجازی

مهم حرف شماست

ما را در فضای مجازی اینستاگرام، تلگرام و

واتساپ با هشتک و اکانت زیر همراهی کنید

www.eteftaghyeh.ir

@eteftaghyeh - #eteftaghyeh

http://instagram.com/eteftaghyeh

کبدی کاران غرق کمبودها



بدنی آنها است که سبب شده در مسابقات مختلف درخشش داشته و ما نیز آماده حمایت همه‌جانبه از ورزشکاران این رشته هستیم. وی خراسان شمالی را از جمله استان‌هایی معرفی می‌کند که بدلیل فیزیک بدنی و روش زندگی پتانسیل تبدیل شدن به یکی از قله‌های کبدی کشور را دارد و باید همه با همراهی هم پیشرفت و توسعه این رشته را پیش از گذشته رقم بزنند.

به گفته وی انتظار می‌رود مسئولان بیش از پیش هیئت را در مسیر رشد هدایت کنند چرا که خراسان شمالی دارای استعدادها و بسیاری در رشته کبدی است و باید بتوانیم با برنامه‌ریزی و مدیریت، بازیکنان جدیدی را به تیم استان معرفی کنیم.

وی در پایان از حمایت‌های رضا ابراهیمی رئیس اداره ورزش و جوانان بجنورد در پیشبرد اهداف هیئت تقدیر کرد.

کبدی استان را ایجاد کرده و سبب شده ورزشکاران این رشته در زمین ساحلی شهرسازی بجنورد به تمرین‌ها ادامه دهند که به هیچ عنوان مناسب این رشته نیست و امیدوار هستیم با تلاش و نگاه ویژه مسئولان هرچه سریعتر این مشکل را رفع کنیم.

وی با بیان این که کبدی در استان از سال ۱۳۸۲ فعالیت خود را آغاز کرده است و در دو بخش آقایان و بانوان فعالیت دارد اظهار می‌کند: بانوان استان شهریور ماه گذشته در مسابقات قهرمانی کبدی کشور به میزبانی قم حضور یافتند و به رقابت با استان‌های صاحب نامی چون گلستان، سمنان و خراسان رضوی پرداختند.

کبدی خراسان شمالی از معدود رشته‌های ورزشی فعال در استان است که سهمیه حضور در لیگ برتر را در کارنامه خود دارد و یکی از مهمترین علل آن پتانسیل ورزشکاران و فیزیک

گروه ورزش-سرپرست هیئت کبدی خراسان شمالی در بیان چگونگی حضور اسپانسر ها در کبدی استان اظهار داشت: متأسفانه نگاه‌های مالی به ورزش کبدی در قیاس با ورزش‌های توبی چشمگیر نیست و حتی دلسرد کننده است و در استان کبدی نیز از این قاعده مستثنی نبوده هرچند که در زمینه جذب اسپانسر از سوی ریاست هیات اقدامات فراوانی انجام شد اما بر کسی پوشیده نیست که در ۲ سالگی که صنعت و دیگر منابع مالی خود، زخم خورده کرونا شدند به سختی می‌توان اسپانسر را با خود همراه کرد.

«حسان رونقی» می‌گوید: به روز رسانی اطلاعات و ارتقای سطح دانش مربیان ضروری است و فقدان اطلاعات و دانش مربیان به کبدی استان ضربه می‌زند اما مهمتر از این موضوعات نداشتن خانه کبدی و حتی سالن مجزا برای تمرین است که مهمترین چالش

خوش دستی بانوان پاورلیفتینگ کار



پس از آن در والیبال و در نهایت در ۲۰ سالگی وارد بدنسازی و پرورش اندام شد، بسیاری از علاقه‌مندان و کارشناسان ورزشی گمانه‌زنی می‌کردند که دهقانی شایسته صرف فعل خواستن است و می‌تواند پرچم بدنسازی را در پاورلیفتینگ به اهتزاز در آورد.مدال برنز دهقانی در مسابقات کشوری پاورلیفتینگ در کنار دیگر مدال‌های وی در مسابقات مختلف نشان داد که این گمانه‌زنی چندان هم بیراه نبوده است و دهقانی می‌تواند آینده‌ای درخشان در پاورلیفتینگ نه در کشور بلکه در آسیا داشته باشد.

این ورزشکار خوش‌آهنگ جوان اظهار کرد: باید از زحمات سید جمال و کیلی رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام خراسان شمالی و سعید یزدانی رئیس کمیته مسابقات این هیئت تقدیر و از همه مسئولان خواسته شود ورزش بانوان را مورد حمایت بیشتری قرار دهند چرا که بانوان بارها عنوان مهمی را برای استان کسب کرده‌اند.

۳۰۰ ورزشکار حضور داشتند که رقبای قدری به خصوص تیم بانوان تهران در آن چشم نوازی می‌کردند که خراسان شمالی نیز با ۴ نماینده شرکت کردند و در وزن ۷۶ کیلوگرم رقابتی بین ۵۵ ورزشکار از سراسر کشور برگزار شد.

به گفته وی قبل از برگزاری نخستین مسابقات رسمی پاورلیفتینگ قهرمانی کشور بانوان، در ۴ مسابقه غیر رسمی به عنوان قهرمانی کشور زیر نظر انجمن رشته‌های قدرتی دست یافتیم تا اینکه در مسابقات انتخابی تیم استان به تیم پاورلیفتینگ خراسان شمالی دعوت و با تصمیم کادر فنی در وزن ۷۶ کیلوگرم عازم مسابقات کشوری شدم.وی هدف خود را از ابتدای فعالیت در این رشته ورزشی کسب مدال در رقابت‌های کشور و رویداد‌های معتبر آسیایی بیان می‌کند.

«الهام دهقانی» فارغ التحصیل رشته صنایع شیمیایی از ۱۲ سالگی وارد عرصه ورزش شده است. وقتی که به رشته تکواندو روی آورد و

«الهام دهقانی»، دارنده مدال برنز مسابقات کشوری پاورلیفتینگ از سختی‌های کسب این مدال و لزوم حمایت بیشتر از ورزش بانوان می‌گوید.

وی که در نخستین رقابت‌های قهرمانی کشور استان را در پاورلیفتینگ صاحب مدال کرده است، عنوان کرد: کسب نخستین مقام در هر رشته ورزشی همواره یکی از ماندگارترین لحظه‌ها در ورزش است و من تمام تلاش خود را با اطمینان کامل به خود برای کسب مدال کردم و خوشحالم که این افتخار نصیب من شد تا پرچم دار پاورلیفتینگ خراسان شمالی در کشور شوم. دهقانی در پاسخ به این موضوع که بسیاری در جامعه ایران معتقدند ورزش بانوان در بخش همگانی و قهرمانی اهمیت بیشتری از ورزش آقایان دارد و باعث نشاط در جامعه می‌شود، خاطرنشان کرد: بانوان علاوه بر روزمرگی‌های خود باید ورزش را در سبب برنامه‌های روزانه خود قرار دهند و اولویت ورزش برایشان علاوه بر سلامتی جسم و روح در صورت بروز استعداد حضور در مسابقات، مدال آوری و تبدیل شدن به یک الگوی ورزشی باشد.

وی با اشاره به رقبای خود در این رقابت بیان کرد: حرکات اسکات، پرس سینه و لیفت بخش‌های مختلف مسابقه بود و برحرفان در این مواد از مدعیان سرسخت کشوری بودند که در نهایت این حساسیت در مسابقه بین ۸ نفر پیش رفت و با اختلاف دو و نیم کیلوگرم از نفر دوم و ۱۵ کیلوگرم از نفر توانستم عنوان سوم این دوره از رقابت‌ها را کسب کنم.

بانوی برترین پاورلیفتینگ کشور با اشاره به نحوه تمرینات ورزشی خود تصریح کرد: طی ۱۰ سال که وارد رشته بدنسازی و پرورش اندام شدم، ۵ سال به طور حرفه‌ای تمرینات خود را با وجود کمترین امکانات زیر نظر مربیان اختصاصی داخلی و حتی بهره‌گیری از مربی خارجی ادامه دادم با ایجاد سبک برنامه تمرینی، نوع تغذیه و تغییر شدت تمرینات با حضور در رقابت‌های کشوری پاورلیفتینگ مقرر شده و امیدوارم برتری‌های خود را به سمت حضور در تیم ملی و مسابقات آسیایی سمت و سو دهم.

این دارنده مدال برنز نخستین مسابقات کشوری پاورلیفتینگ، افزود: در این دوره از رقابت‌ها حدود

بازدید از کارخانه پنبه پاک کنی طلای سفید

دکتر مهاجر معاون وزیر در امور زراعت و دکتر هزار جریبی مجری طرح پنبه کنسور و دکتر یوسفی ریاست سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی و هیات همراه از کارخانه پنبه پاک کنی طلای سفید در مانه سملقان و همچنین برداشت مکانیزه پنبه مزرعه طلای سفید واقع در روستای کیکانلو و کارخانه پنبه پاک کنی کیمیا بازدید کردند.

